
ZARZĄDZENIE Nr 10/2025 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

z dnia 17 stycznia 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań z zakresu zdrowia 

publicznego w roku 2025 na podstawie Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych, Przeciwdziałania Narkomanii oraz Uzależnieniom Behawioralnym na lata 

2022 - 2025 dla miasta Pruszcz Gdański 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940),  

art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1670) oraz Uchwały Nr XL/407/2022 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 

2 marca 2022 r. w sprawie przyjęcia „Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych, Przeciwdziałania Narkomanii oraz Uzależnieniom Behawioralnym na lata 

2022 – 2025 dla miasta Pruszcz Gdański” 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert w ramach Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych, Przeciwdziałania Narkomanii oraz Uzależnieniom 

Behawioralnym na lata 2022 - 2025 dla miasta Pruszcz Gdański na realizację zadania 

z zakresu zdrowia publicznego w roku 2025: 

1) działania o charakterze profilaktycznym skierowane do dzieci i młodzieży z terenu 

miasta Pruszcza Gdańskiego zagrożonych uzależnieniem. 

2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Spraw Społecznych. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


